výške 20403,24 €, ktorú vzniesol dlžníka. 

3. Dlžník sa zaväzuje v lehote 30 dní odo dňa účinnosti tejto dohody uhradiť bezhotovostným 
prevodom na účet veriteľ vedený v - údaj sa nezverejňuje -, č.ú.: IBAN: - údaj sa nezverejňuje - 

sumu vo výške 3595,59 €, slovom tritisícpäťstodeväťdesiatpäť euro a päťdesiatdeväť centov. 
Pripísaním sumy 3595,59 € na účet veriteľa sa považuje pohľadávka za uhradenú v plnom rozsahu. 

III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

1. Splnením všetkých podmienok uvedených v článku II. tejto dohody sa považuje všetky sporné